様式１

ネットワーク利用申請書

久留米工業大学 学術情報センター長 殿

貴センターのネットワーク利用について、以下のとおり申請します。ネットワーク利用に

際しては「久留米工業大学学術情報センターネットワーク利用規程」を遵守します。

 申 請 日 氏 名

申請者は太枠内を

記入してください
平成    年    月    日

ふりかな

○印

申 請 区 分 □ 新規登録   □ 登録の追加   □ 登録内容の変更   □ 利用取消

利 用 者 区 分

（ い ず れ か に 印を記入）

□ 教職員   ⇒ 肩書き （                                                ）

□ 非常勤講師                    □ 研究生 （研究室名：                  ）

□ 学生（学籍番号：             ）  □ その他 （                            ）

「非常勤講師・研究生・学生・その他」を選択された方は下枠に記入してください

連絡先
〒                          ℡

期 間 平成    年    月    日 ～ 平成    年    月    日

法 人 所 属

部 署

利 用 種 別

（複数選択可 印を記入）

□ A. 電子メールを含む Google Apps for Education サービス環境の利用

□ B. 情報関連教育（センター教室）システムの利用 WS 学生用サーバ

□ C. 情報関連教育（センター教室）システムの利用 パソコン Windows サーバ

□ D. その他 （                                                       ）

利用目的（「D.その他」を選択された場合、利用目的を詳しく記入してください。）

ユ ー ザ 名 希望１         ・ 新規に登録する場合、ユーザ名に使

用できる文字は８文字以内で、英小文

字・数字・ハイフンです。

・ 希望に添えない場合もありますので、

予めご了承ください。

・ 既にユーザ名をお持ちの方はそのユ

ーザ名を記入。

希望２

希望３

備 考 欄

Registration contents №

UserName  UserID:  GroupID:  （ ）

Registration HostName HomePath

□ A. kurume-it.ac.jp

□ B. ecip01.cc.kurume-it.ac.jp

□ C. KIT-DOMAIN (WindowsServer) Group: □ Profesor  □ Student  □ etc(               )

□ D.

平成       年       月       日                  申 請 承 認         ○印